----------------------------  

Sus estatutos se contienen en los 3 folios, 

que incorporo a esta matriz para formar parte de 

la misma tras su lectura y aceptación por los 

comparecientes. -----------------------------------  

SEGUNDA.- El capital social es de 3.005,00 € 

(TRES MIL CINCO EUROS), dividido en 6.010 

participaciones sociales, de 0,50 € (CINCUENTA 

CÉNTIMOS) de valor nominal cada una, numeradas 

correlativamente del 1 al 6.010, ambos inclusive, 

que son íntegramente asumidas y desembolsadas por 

los socios fundadores, de la siguiente forma: -----  

D/Dª. MIQUEL GENOVARD BROTAT, asume 3.005 

participaciones sociales, números de 1 a 3.005, 

por su valor nominal de 1.502,50 € (MIL QUINIENTOS 

DOS EUROS CON CINCUENTA CÉNTIMOS). ----------------  

Dicha suscripción es desembolsada mediante 

aportación dineraria de 1.502,50 € (MIL QUINIENTOS 

DOS EUROS CON CINCUENTA CÉNTIMOS). El socio ha 

desembolsado, en metálico, el importe de las 

participaciones suscritas, lo que acredita con 

certificación del depósito de las correspondientes 

cantidades, que me entrega e incorporo a esta 

matriz. -------------------------------------------- 

D/Dª. MILENA GLADOIC, asume 3.005 

participaciones sociales, números de 3.006 a 

6.010, por su valor nominal de 1.502,50 € (MIL 

QUINIENTOS DOS EUROS CON CINCUENTA CÉNTIMOS). ------ 

Dicha suscripción es desembolsada mediante 

aportación dineraria de 1.502,50 € (MIL QUINIENTOS 

DOS EUROS CON CINCUENTA CÉNTIMOS). El socio ha 

desembolsado, en metálico, el importe de las 

participaciones suscritas, lo que acredita con 

certificación del depósito de las correspondientes 

cantidades, que me entrega e incorporo a esta 

matriz.